
 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

22 ноября 2024 г.                                                                                  №  34 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районной заочной викторины «Я живу в России» 

Согласно плана районных мероприятий на 2024 – 2025 учебный год и в целях развития  

воспитания подрастающего поколения в духе любви к своему Отечеству и готовности 

служить Родине. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить итоги   районного заочного конкурса «Я живу в России» 

(Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



 

Приложение к приказу № 34 от 22 ноября 2024г.  

 

№ Фамилия Класс Школа 

Всего 

баллов Место диплом диплом 

1  Алтайбаев Михаил 4г МБОУ «Санниковская СОШ» 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

2  Прошкина Анна 4Г МБОУ «Санниковская СОШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

3  Махаева Милана  4 г МБОУ «Санниковская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

4  Останин  4 МБОУ «Санниковская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

5  Чепрасов Артём 4г МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

6  Мезенцева   Ангелина 4 МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

7  Калинин Матвей  4 г МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

8  Федюкина 4г Школа 11 2 ЯЖВР 34 22112024 

9  Бахтина Кира 4Г МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

10  Бирник Элина 4 Г МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

11  Котенко Матвей  4г МБОУ «Санниковская СОШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

12  Кузнецов Иван  3 "Б" МБОУ «Боровихинская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

13  Загоруйко Захар 3 а МБОУ «Боровихинская ООШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

14  Шиляев Ярослав 6а МБОУ «Фирсовская ООШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 



15  Шведова Екатерина 4 А МБОУ «Боровихинская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

16  Сазонова Софья 3 МБОУ «Фирсовская ООШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

17  Денисюк Ярослав   5Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

18  Валетова Вероника 5 "А"  МБОУ «Фирсовская ООШ» 11 2 ЯЖВР 34 22112024 

19  Голубева Александра 3 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

20  Волынкина Дарина 3 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

21  Леонова Ирина 3 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

22  Соловьёва Виктория  4 б МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

23  Майсупов Кабир 4г МБОУ «Санниковская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

24  Гельцер Илья 4г МБОУ «Санниковская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

25  Судос Демид  3 А МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

26  Культенко Анжелика 3"б" МБОУ «Боровихинская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

27  Милена 4Б МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

28  Пивченко София 4 в МБОУ «Санниковская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

29  Никульшина Екатерина 4В МБОУ «Санниковская СОШ» 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

30  Харитонова Диана 4б МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

31  Тимина Милана  4 В  12 2 ЯЖВР 34 22112024 

32  Черепанов Алексей  3а МБОУ «Санниковская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 



33  Лобанова Кристина  4Б МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

34  Ботвинова Алена 4 в МБОУ «Санниковская СОШ» 10 2 ЯЖВР 34 22112024 

35  Васина Милана 4 В МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

36  Дудкина Ксения 4а МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

37  Савинков Илья 4 Б МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

38  Небользина Кира  4б МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

39  Савинков Илья 4 Б МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

40  Ефимова Анна  4 б МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

41  Савинков Илья 4 МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

42  Сватов Захар  4 б МБОУ «Санниковская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

43  Талюкина София 4в МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

44  Занина Снежана 4 А МБОУ «Санниковская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

45  Талюкина Ульяна 3 А МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

46  Балобанов Степан 4Б МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

47  Владимирова Вероника 3Б МБОУ «Боровихинская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

48  Барисовская Дарина 4г МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

49  Пеленева Мария  4б МБОУ «Санниковская СОШ» 11 2 ЯЖВР 34 22112024 

50  Самойлова Екатерина 4б МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 



51  Шахудина Дарья  4 Б МБОУ «Санниковская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

52  Пожидаева Марина 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

53  Бокова Софья 4а МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

54  Максакова Ангелина  4а МБОУ «Санниковская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

55  Белоусов Игорь  4б МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

56  Фадеева София  4б МБОУ «Санниковская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

57  Чугунова Маргарита  3а МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

58  Брауэр Жанна 4Б МБОУ «Санниковская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

59  Маргасьян Владислав  3а МБОУ «Первомайская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

60  Котляр Александра  4б МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

61  Зимин Игорь 4Б МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

62  Минаков Тимофей 4А МБОУ «Боровихинская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

63  Сидорова Дарья  4б МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

64  Пономаренко Софья 4 А МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

65  Самодуров  Глеб  4г МБОУ «Санниковская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

66  Зайцева Софья  4в МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

67  Глущенко Ксения 4в  МБОУ «Санниковская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

68  Зайцева Софья 4"В' МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 



69  Щербинина  Александра  4б МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

70  Ежов Максим 3 в  МБОУ «Санниковская СОШ» 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

71  Шалаева Анастасия  4а МБОУ «Санниковская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

72  Семинюда Василиса 4а МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

73  Никульшина Мария 4 в  МБОУ «Санниковская СОШ» 7 3 ЯЖВР 34 22112024 

74  Понамарев Демьян  4 б класс  МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

75  Гришина Елена  4В МБОУ «Санниковская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

76  Леонова Ирина 3 МБОУ Новоберезовкая СОШ 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

77  Мирослав 4 в МБОУ «Санниковская СОШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

78  Исаев Захар 4б МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

79  Беспалов Семён 4 А МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

80  Сентябова Дарья  4а МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

81  Романов Василий  4 в МБОУ «Санниковская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

82  Кунгурова Олеся  3 МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

83  Вершинин Данил 4б МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

84  Савельева Юлия  3А МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

85  Лапшина Милана  3а МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

86  Маловичко Дарья 4  МБОУ «Боровихинская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 



87  Ситник Максим 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

88  Еремина Маргарита 4Б МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

89  Шараватов Максим 4 МБОУ «Санниковская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

90  Клопов Савелий  6 МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

91  Маркитан Валерия  4а МБОУ «Боровихинская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

92  Забатурина Злата 4 б МБОУ «Берёзовская СОШ» 11 2 ЯЖВР 34 22112024 

93  Скубко Ярослав  4 МБОУ «Первомайская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

94  Лихтенвальд Анна  4 МБОУ «Первомайская ООШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

95  Юрикова  Валерия 5 МБОУ «Первомайская ООШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

96  Власова Варвара 5 МБОУ «Первомайская ООШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

97  Коротченко Ульяна 5 МБОУ «Первомайская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

98  Бодагов Степан 5 А класс МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

99  Запорожец Виктория 6 МБОУ «Первомайская ООШ» 8 3 ЯЖВР 34 22112024 

100  Рябуха Анжелика 6 МБОУ «Первомайская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

101  Агафонов Данил 6 МБОУ «Первомайская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

102  Луценко Маргарита 6 МБОУ «Первомайская ООШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

103  Нечепуренко Маргарита  6 МБОУ «Первомайская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

104  Юферова 6 МБОУ «Первомайская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 



105  Ануфрева  5 МБОУ «Первомайская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

106  Поломошнова Анастасия  5 МБОУ «Первомайская ООШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

107  Юферов Данил 4 МБОУ «Первомайская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

108  Черникова Виктория  6 МБОУ «Первомайская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

109  Черникова София  4 МБОУ «Первомайская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

110  Сентябрёва Дарья  5 МБОУ «Первомайская ООШ» 11 2 ЯЖВР 34 22112024 

111  Белоконева Алина  4а МБОУ «Первомайская ООШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

112  Ларионова  Алёна  4б МБОУ «Первомайская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

113  Казанин Ярослав 6 МБОУ «Первомайская ООШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

114  Попов Матвей 5 МБОУ «Первомайская ООШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

115  Сысенко Дарья 5 МБОУ «Первомайская ООШ» 11 2 ЯЖВР 34 22112024 

116  Максимцев Артём  4 МБОУ «Первомайская ООШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

117  Еремин Иван 4 МБОУ «Первомайская ООШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

118  Вдовина Анастасия 4 МБОУ ООШ 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

119  Архип 4б МБОУ «Березовская СОШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

120  Волковский Сергей  6в МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

121  Азрян Ашот  6В МБОУ «Березовская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

122  Болтунова Ева 6в МБОУ «Березовская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 



123  Хуторненко Николай 6в МБОУ «Березовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

124  Трещева Мария 6В МБОУ «Березовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

125  Краюшкин Егор  4 МБОУ ООШ  15 1 ЯЖВР 34 22112024 

126  Надеева Ксения 6 МБОУ «Березовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

127  Жежель Елизавета 6В МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

128  Климова Софья 6в МБОУ «Березовская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

129  Сенцова Евгения  6 в МБОУ «Березовская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

130  Каленкин Руслан 6 МБОУ «Березовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

131  Чиркова Дарья  6 В МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

132  Медведев Александр  МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

133  Грищенко  Виктория  4 МБОУ «Первомайская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

134  Зиновьев Алексей З 

«Новоповалихинская НОШ» - филиал 

МБОУ «Первомайская ООШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

135  Быстров Глеб  МБОУ «Первомайская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

136  Грищенко Виктория 4 МБОУ «Первомайская ООШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

137  Милавкина Мария 4 МБОУ «Первомайская ООШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

138  Тыквина Вероника 4 МБОУ «Первомайская ООШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

139  Маслов Матвей  6в МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 



140  Поворов Маким 3б МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

141  Жидкова Маргарита 3б МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

142  Тараканова Дарья 3б МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

143  Чернова  Валерия  4 МБОУ «Первомайская ООШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

144  Шагинян Карина 6в МБОУ «Березовская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

145  Березовская Ульяна 4 а МБОУ «Березовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

146  Власова Алиса 4а МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

147  Шибких  Елизавета  4 А МБОУ «Санниковская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

148  Волощенко Дарина 4а МБОУ «Березовская СОШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

149  Алексеенко Валерия 4А МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

150  Старцев Леонид 4 МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

151  Хмелева Лилия 4а МБОУ СОШ 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

152  Барболин Максим 6в МБОУ «Березовская СОШ» 10 3 ЯЖВР 34 22112024 

153  Куликова Мария  3 Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

154  Батенëва Соня 7а Средняя школа 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

155  Кочарян Нелли  3Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

156  Гурских Савелий 3 а  МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

157  Шкуропатский Арсений  3 В МБОУ «Березовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 



158  Ненашев Илья  3 В МБОУ «Березовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

159  Антропов Богдан 4А МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

160  Ненашев Владимир  3 в МБОУ «Березовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

161  Шабурова Милана 3 в МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

162  Аксенов Максим  3в МБОУ «Березовская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

163  Лоскутова Ангелина 3 МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

164  Суворова Юлия 3 МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

165  Кухаришена Анна 7а МБОУ «Первомайская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

166  Фалин Вячеслав 3 "В" МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

167  Сидорин Александр 3 класс МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

168  Пивкин  Артём 5 

«Рогуличная ООШ» - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

169  Тихомиров Артём 5 

«Рогуличная ООШ» - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 11 2 ЯЖВР 34 22112024 

170  Рейзенбук Артём  3В МБОУ «Березовская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

171  Герасимова Вероника  5 

«Рогуличная ООШ» - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 10 2 ЯЖВР 34 22112024 

172  Островский Иван 5 

«Рогуличная ООШ» - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

173  Высоких Екатерина  4 а МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 



174  Акимов Дмитрий 6 

«Рогуличная ООШ» - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

175  Рыбкина Варвара  6  

«Рогуличная ООШ» - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

176  Никулин Тихон 3  МБОУ «Березовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

177  Медведев Евгений 4 б МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

178  Никита Яна  6 

«Рогуличная ООШ» - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

179  Ударцев Иван 6 

«Рогуличная ООШ» - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 10 2 ЯЖВР 34 22112024 

180  Тютеньков  Арсений 4 Б МБОУ «Первомайская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

181  Попов Константин 4б МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

182  Тихомиров Сергей  3в МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

183  Ерх Валерия  3 МБОУ «Березовская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

184  Карапетян Дарина 4Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

185  Щеблыкина Софья 4Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

186  Мельников Захар 3 "В" МБОУ «Березовская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

187  Петроченко Данил 3 МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

188  Морозов Тимофей 3б МБОУ «Первомайская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

189  Отт Денис 3б МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 



190  Филиппов Дмитрий 3б МБОУ «Первомайская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

191  Ушаков Ярослав  3Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

192  Аксинина Арина 3б МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

193  Сидоренко Ярослав 3б МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

194  Шолохова Ольга  6 МБОУ «Первомайская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

195  Попова Кира 6 Б МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

196  Седюк Александра 6 б МБОУ «Первомайская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

197  Бахарева Ирина 6б МБОУ «Первомайская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

198  Якуба Полина 6  МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

199  Чепуряева Александра 6 МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

200  Карымов Арсений 3 МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

201  Фефелова Виктория 3 МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

202  Егошина  4 МБОУ «Первомайская ООШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

203  Хлыстов Владимир 4а МБОУ «Фирсовская ООШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

204  Черевиченко Карина  4Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

205  Пфайфер Алиса 6 б МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

206  Якутка Алина 4А МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

207  Зыбин Матвей 4 МБОУ «Первомайская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 



208  Мецлер Артём 4А МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

209  Гаврилов Артём  6 б МБОУ  «Первомайская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

210  Ткачев Роман  4Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

211  Баранов Роман  4а МБОУ «Фирсовская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

212  Креймер Владислав  4 Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

213  Романова Полина 4А МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

214  Афонасьев Артем   3в МБОУ «Фирсовская ООШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

215  Погосян Сюзанна 4А МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

216  Штумф Александра 5 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 11 2 ЯЖВР 34 22112024 

217  Безроднов  5 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

218  Губин Арсений  5 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

219  Малютин Сергей  5 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

220  Князева Алëна 5 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 11 2 ЯЖВР 34 22112024 

221  Криволуцкий Егор 5 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

222  Болтаева   Шаходат  4а МБОУ «Фирсовская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

223  Пепеляев Матвей 4а Школа 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

224  Сапицкий Данил 5 МБОУ «Первомайская ООШ» 7 3 ЯЖВР 34 22112024 

225  Григорьева Дарья  5 МБОУ «Первомайская ООШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 



226  Карпызин Андрей  5 МБОУ «Первомайская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

227  Жижикин Кирилл 5 МБОУ «Первомайская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

228  Жаворонков Кирилл  4 МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

229  Тропин Алексей 3 МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

230  Русанова Полина  5А Школа 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

231  Григорьева Ульяна 4б МБОУ «Первомайская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

232  Дынер Евгения  4 а МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

233  Костылев Иван 4а МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

234  Плотникова Ангелина 4 МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

235  Санникова Валерия  4а МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

236  Кукшенева Ариадна 4 "а" МБОУ «Санниковская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

237  Матвеева Милана 4г МБОУ «Санниковская СОШ» 11 2 ЯЖВР 34 22112024 

238  Фёдоров Никита  4 МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

239  Мозговых Елизавета 5а Школа  7 3 ЯЖВР 34 22112024 

240  Никитин Олег 5а МБОУ «Боровихинская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

241  Бурякова Дарья 5а МБОУ «Боровихинская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

242  Медведева Анна 4 А МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

243  Бархатов Иван 3А МБОУ «Первомайская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 



244  Левченко  Анна 4 а МБОУ «Санниковская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

245  Белогусев Лев 4а класса МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

246  Картина Дарина 3 В МБОУ «Залесовская СОШ» № 1 4 участие ЯЖВР 34 22112024 

247  Поспелова Алина  3 В МБОУ «Залесовская СОШ» № 1 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

248  Цыганова Виктория 3 в  МБОУ «Залесовская СОШ» № 1 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

249  Халилова Эсмеральда 3 в МБОУ «Залесовская СОШ» № 1 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

250  Бухнер Алексей 3в СОШ 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

251  Петенева Дарья 3В МБОУ «Залесовская СОШ» № 1 10 2 ЯЖВР 34 22112024 

252  Шляхетко Павел 3 В МБОУ «Залесовская СОШ» № 1 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

253  Сафронова Виктория 5 А МБОУ «Боровихинская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

254  Курига Кирилл 3А МБОУ «Санниковская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

255  Ожерельев Денис 3а МБОУ «Санниковская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

256  Кривенко Никита 3 МБОУ «Санниковская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

257  Салямова Софья 3А МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

258  Орлов Матвей 4а МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

259  Лежнева Александра 4Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

260  Артемьев Кирилл 4а МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

261  Меняйло Мария 4 А МБОУ «Фирсовская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 



262  Михайлов Ярослав  3в МБОУ «Залесовская СОШ» № 1 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

263  Толстоног Роман  3 В МБОУ «Залесовская СОШ» № 1 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

264  Провоторов Матвей  3в Школа  14 1 ЯЖВР 34 22112024 

265  Бобровский Михаил 3 класс МБОУ «Залесовская СОШ» № 1 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

266  Витман Александра 4 МБОУ «Санниковская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

267  Хоруженко Павел 4а МБОУ «Фирсовская ООШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

268  Гостюшева Анна 4б МБОУ «Фирсовская ООШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

269  Шаманаев Степан 4А МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

270  Пронинина Виолетта 4А МБОУ «Санниковская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

271  Шахназарян Артуш 4 А Школа  15 1 ЯЖВР 34 22112024 

272  Семигин Егор 4Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

273  Анисимов Антон 4 Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

274  Филиппов Руслан 4а МБОУ «Фирсовская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

275  Семён  3 СОШ #1 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

276  Вопиловская Екатерина 4Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

277  Черных Анна 3д МБОУ «Березовская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

278  Сидоренко Еля 3 д МБОУ «Березовская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

279  Халимон Валерия 3 д МБОУ «Березовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 



280  Лëвочкин Анатолий  4а МБОУ 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

281  Иванов Александр 4 

«Новоповалихинская ООШ» - филиал 

МБОУ «Первомайская ООШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

282  Заречненского Карина 4 

«Новоповалихинская ООШ» - филиал 

МБОУ «Первомайская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

283  Гергерт Элина  4а МБОУ «Санниковская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

284  Ушакова Светлана 4 

«Новоповалихинская ООШ» - филиал 

МБОУ «Первомайская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

285  Иванов Роман 4 

«Новоповалихинская ООШ» - филиал 

МБОУ «Первомайская ООШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

286  Свириденко Кирилл  6 В МБОУ «Первомайская СОШ»  16 1 ЯЖВР 34 22112024 

287  Косяченко Артём  6 в МБОУ «Первомайская СОШ»  16 1 ЯЖВР 34 22112024 

288  Баранов Владислав 6 МБОУ «Первомайская СОШ»  16 1 ЯЖВР 34 22112024 

289  Михайлов Стас  6 МБОУ «Первомайская СОШ»  16 1 ЯЖВР 34 22112024 

290  Щиголев Илья  6а  МБУ 7 3 ЯЖВР 34 22112024 

291  Кулаков Максим  6 МБОУ «Первомайская СОШ»  16 1 ЯЖВР 34 22112024 

292  Тарасов Сергей 6 МБОУ «Первомайская СОШ»  16 1 ЯЖВР 34 22112024 

293  Мезенцева Николая 6в МБОУ «Первомайская СОШ»  16 1 ЯЖВР 34 22112024 

294  Роман Мартынов 6А МБОУ «Первомайская СОШ»  16 1 ЯЖВР 34 22112024 

295  Бедарева Ирина 6 а МБОУ «Первомайская СОШ»  15 1 ЯЖВР 34 22112024 



296  Асташова Яна 6А МБОУ «Первомайская СОШ»  16 1 ЯЖВР 34 22112024 

297  Акулов Кирилл  6а  МБОУ «Первомайская СОШ»  15 1 ЯЖВР 34 22112024 

298  Обидин Андрей 6А МБОУ «Первомайская СОШ»  16 1 ЯЖВР 34 22112024 

299  Бучнева Нина 6а МБОУ «Первомайская СОШ»  16 1 ЯЖВР 34 22112024 

300  Коваленко Ксения 6а МБОУ «Первомайская СОШ»  15 1 ЯЖВР 34 22112024 

301  Дедюхина Анастасия  6А МБОУ «Первомайская СОШ»  14 1 ЯЖВР 34 22112024 

302  Царенко Артем 4Б МБОУ «Первомайская СОШ»  17 1 ЯЖВР 34 22112024 

303  Мережко Александр  4 А МБОУ «Первомайская СОШ»  17 1 ЯЖВР 34 22112024 

304  Мережко Роман 6 а МБОУ «Первомайская СОШ»  17 1 ЯЖВР 34 22112024 

305  Сдвижков Тимофей  5 А МБОУ «Фирсовская ООШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

306  Петриченко Никита 5А МБОУ «Фирсовская ООШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

307  Чесенко Елизавета 4 б МБОУ «Первомайская СОШ»  17 1 ЯЖВР 34 22112024 

308  Чесенко Алина 3 б МБОУ «Первомайская СОШ»  17 1 ЯЖВР 34 22112024 

309  Апарина Милена 5А МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

310  Теплов Иван  4 МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

311  Зологина Аделина  5 А МБОУ «Фирсовская ООШ»  10 2 ЯЖВР 34 22112024 

312  Иконников Макар 5 А МБОУ «Фирсовская ООШ» 11 2 ЯЖВР 34 22112024 

313  Якушев Лев 5 А Средняя школа  16 1 ЯЖВР 34 22112024 



314  Степаненко Кирилл 6а МБОУ «Первомайская СОШ»  14 1 ЯЖВР 34 22112024 

315  Овинникова Дарья 6а МБОУ «Первомайская СОШ»  17 1 ЯЖВР 34 22112024 

316  Сургутанов Владимир  6В МБОУ «Первомайская СОШ»  13 2 ЯЖВР 34 22112024 

317  Красилов Иван 4 МБОУ «Первомайская СОШ»  15 1 ЯЖВР 34 22112024 

318  Приходько Валерия 4 б МБОУ «Фирсовская ООШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 

319  Сметанников Всеволод 4Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

320  Свирский Владимир 4 МБОУ «Сибирская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

321  Дерендяев 6В МБОК 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

322  Титова Дарья 3 Б МБОУ «Бобровская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

323  Жулина Екатерина  3б МБОУ «Бобровская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

324  Толстопятова Елизавета  3 Б МБОУ «Бобровская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

325  Ванпилина Екатерина  3б МБОУ «Бобровская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

326  Герасимова Владислава  3Б  МБОУ «Бобровская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

327   Михелис Екатерина 6 б МБОУ «Первомайская СОШ»  11 2 ЯЖВР 34 22112024 

328  Козлова Альбина  6 г  МБОУ «Березовская СОШ» 15 1 ЯЖВР 34 22112024 

329  Гасс Анна 6 г МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

330  Курусь Никита  6 г  МБОУ «Березовская СОШ» 7 3 ЯЖВР 34 22112024 

331  Сегида Виктория  6г МБОУ «Березовская СОШ» 14 1 ЯЖВР 34 22112024 



332  Веснин Прокопий  6 МБОУ «Березовская СОШ» 11 2 ЯЖВР 34 22112024 

333  Базылюк  6г Школа  11 2 ЯЖВР 34 22112024 

334   Поленовская Анна  6г МБОУ «Березовская СОШ» 11 2 ЯЖВР 34 22112024 

335  Визигин Захар 4 МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

336  Войцеховский Илья  4 Б МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

337  Приходько Софья 4б МБОУ «Березовская СОШ» 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

338  Кузнецов Виталий 4 МБОУ «Боровихинская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

339  Михайлов Михаил 4 МБОУ «Боровихинская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

340  Корбан Мария 4 МБОУ «Боровихинская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

341  Заковряшина Софья 4 МБОУ «Боровихинская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

 

7-11 классы 
 

№ Фамилия Класс Школа 

Всего 

баллов Место диплом диплом 

342  Галкина Любовь  7б МБОУ «Фирсовская ООШ» 15 2 ЯЖВР 34 22112024 

343  Попова Кира 7 Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

344  Вязникова Марина  11 МБОУ «Первомайская СОШ» 6 участие ЯЖВР 34 22112024 

345  Баркалова Виктория  9 МБОУ «Первомайская СОШ» 19 1 ЯЖВР 34 22112024 

346  Вотяков Александр 9 «Б» МБОУ «Первомайская СОШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 



347  Костылева Полина  10 МБОУ «Первомайская СОШ» 19 1 ЯЖВР 34 22112024 

348  виталя 7 школа 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

349  Шершнева Татьяна 10 МБОУ «Первомайская СОШ» 19 1 ЯЖВР 34 22112024 

350  Кожеурова Ксения  10 МБОУ «Первомайская СОШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 

351  Давыденко Яна 10 МБОУ «Первомайская СОШ» 10 3 ЯЖВР 34 22112024 

352  Кротова Диана 8 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

353  Кузьмук  8 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

354  Маряшина Варвара  9Б МБОУ «Первомайская СОШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 

355  Штумф Владислав 8 СОШ  9 3 ЯЖВР 34 22112024 

356  Кононова Екатерина  8 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 15 2 ЯЖВР 34 22112024 

357  Кунгурова Анна  11 МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

358  Желтоножкин Захар 8 МБОУ «Первомайская ООШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 

359  Коротченко Надежда  8 МБОУ «Первомайская ООШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 

360  Здорнова 8 МБОУ ООШ 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

361  Чернов 8 А ООШ 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

362  Южаков 8 МБОУ «Первомайская ООШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 

363  Жижикина  8 МБОУ «Первомайская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

364  Черных Софья  10 МБОУ «Первомайская СОШ» 14 2 ЯЖВР 34 22112024 



365  Подколзина Кристина  10 СОШ 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

366  Черняков Алексей 7 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 14 2 ЯЖВР 34 22112024 

367  Илющенко Артём 10 МБОУ «Первомайская СОШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

368  Подмосковная Дарья  7 а МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

369  Останин Вадим  7 МБОУ «Первомайская СОШ» 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

370  Казачек Иван  8 А МБОУ «Первомайская ООШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 

371  Казанцев Артём 8 МБОУ ООШ 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

372  Половников Андрей 8А МБОУ «Первомайская ООШ» 15 2 ЯЖВР 34 22112024 

373  Кяжина Полина 7а МБОУ «Первомайская СОШ» 11 3 ЯЖВР 34 22112024 

374  Лапердина Полина  7 МБОУ «Первомайская СОШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 

375  Новикова Ксения 7а МБОУ «Первомайская СОШ» 11 3 ЯЖВР 34 22112024 

376  Рогонова Дарья 7 а МБОУ «Первомайская СОШ» 10 3 ЯЖВР 34 22112024 

377  Чаус Роман 7А Средняя Школа 15 2 ЯЖВР 34 22112024 

378  Кулаков Богдан 8 МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

379  Платон Игошин 7а МБОУ «Первомайская СОШ» 19 1 ЯЖВР 34 22112024 

380  Кузнецов Иван 7а МБОУ «Первомайская СОШ» 10 3 ЯЖВР 34 22112024 

381  Попп Кирилл 7 МБОУ «Первомайская СОШ» 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

382  Семёнов Семён 7  МБОУ «Первомайская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 



383  Сивцов 8 МБОУ «Первомайская ООШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 

384  Пичугин Кирилл  7а МБОУ «Первомайская СОШ» 11 3 ЯЖВР 34 22112024 

385  Тихомиров Семён 7 

«Рогуличная ООШ» - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 10 3 ЯЖВР 34 22112024 

386  Егошина Василиса 8 класс МБОУ «Первомайская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

387  Матюшкина Олеся  8 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

388  Думлер Маргарита  7а МБОУ «Первомайская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

389  Бортникова Полина  7 «Б» МБОУ «Боровихинская СОШ»  18 1 ЯЖВР 34 22112024 

390  Литвинов Матвей  7б МБОУ «Боровихинская СОШ»  17 1 ЯЖВР 34 22112024 

391  Науменко Ариана  7б МБОУ «Боровихинская СОШ»  13 2 ЯЖВР 34 22112024 

392  Воеводский Даниил  МБОУ «Боровихинская СОШ»  13 2 ЯЖВР 34 22112024 

393  Серëгина Нина 7 МБОУ «Боровихинская СОШ»  11 3 ЯЖВР 34 22112024 

394  Адам Виолетта 7 МБОУ «Боровихинская СОШ»  15 2 ЯЖВР 34 22112024 

395  Третьякова Вероника 7Б МБОУ «Боровихинская СОШ»  17 1 ЯЖВР 34 22112024 

396  Исакова Ксения  7б МБОУ «Боровихинская СОШ»  16 1 ЯЖВР 34 22112024 

397  Литвин Диана  7 Б МБОУ «Боровихинская СОШ»  12 2 ЯЖВР 34 22112024 

398  Лесникова Арина  7б МБОУ «Боровихинская СОШ»  14 2 ЯЖВР 34 22112024 

399  Таисия  7а МБОУ «Березовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 



400  Журенкова Виктория  7А МБОУ «Березовская СОШ» 19 1 ЯЖВР 34 22112024 

401  Гиматдинова Карина 7б МБОУ «Боровихинская СОШ»  16 1 ЯЖВР 34 22112024 

402  Бабич Ярослав 7Б МБОУ «Боровихинская СОШ»  12 2 ЯЖВР 34 22112024 

403  Скорых Елизавета 7 МБОУ «Березовская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

404  Бурякова Дарья 5А МБОУ «Боровихинская СОШ»  15 2 ЯЖВР 34 22112024 

405  Халилова Роза 5 а МБОУ «Боровихинская СОШ»  11 3 ЯЖВР 34 22112024 

406  Бархатов  Иван 3 А МБОУ «Первомайская СОШ» 14 2 ЯЖВР 34 22112024 

407  Культенко Вероника 9 ,,В" МБОУ «Боровихинская СОШ»  19 1 ЯЖВР 34 22112024 

408  Егимбаев Алексей  7а МБОУ «Березовская СОШ» 11 3 ЯЖВР 34 22112024 

409  Егор 7а МБОУ «Березовская СОШ» 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

410  Савицкий Егор 7а МБОУ «Березовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

411  Николаев Дмитрий  7А МБОУ «Березовская СОШ» 14 2 ЯЖВР 34 22112024 

412  Мельников Александр  7 МБОУ «Березовская СОШ» 11 3 ЯЖВР 34 22112024 

413  Костылев Алексей  7а МБОУ «Березовская СОШ» 8 3 ЯЖВР 34 22112024 

414  Кронвальд Виктор 7а МБОУ «Березовская СОШ» 10 3 ЯЖВР 34 22112024 

415  Маматалиева Яна 7 А   МБОУ «Березовская СОШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 

416  Богдан Ульяна 7а МБОУ «Березовская СОШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 

417  Акулов 8 МБОУ «Первомайская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 



418  Жидкова Вероника  8А МБОУ «Первомайская СОШ» 19 1 ЯЖВР 34 22112024 

419  Лапшина 8 МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

420  Юферова Ева 8А МБОУ «Первомайская СОШ» 14 2 ЯЖВР 34 22112024 

421  Франк Дмитрий 8 МБОУ «Первомайская СОШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

422  Хмель Мария 8 МБОУ «Первомайская СОШ» 14 2 ЯЖВР 34 22112024 

423  Анякина Софья 8а МБОУ «Первомайская СОШ» 7 Участие ЯЖВР 34 22112024 

424  Крутских Елизавета  7а МБОУ «Березовская СОШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 

425  Стасикова Ксения  7а МБОУ «Березовская СОШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 

426  Масленникова Анна 8А МБОУ «Фирсовская ООШ» 15 2 ЯЖВР 34 22112024 

427  Афанасьева Софья  8а МБОУ «Фирсовская ООШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

428  Водневская Ольга 8б МБОУ «Березовская СОШ» 18 1 ЯЖВР 34 22112024 

429  Егимбаев Марат  7а МБОУ «Березовская СОШ» 14 2 ЯЖВР 34 22112024 

430  Гайдук Екатерина  7 МБОУ «Березовская СОШ» 16 1 ЯЖВР 34 22112024 

431  Почуев Никита 8б МБОУ «Первомайская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

432  Белик Дарья  8б МБОУ «Первомайская СОШ» 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

433  Модягин Родион 8б МБОУ «Первомайская СОШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

434  Деева Ульяна  8Б МБОУ «Первомайская СОШ» 10 3 ЯЖВР 34 22112024 

435  Укропов 8 МБОУ «Первомайская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 



436  Атаманова Алёна  8 Б  МБОУ «Первомайская СОШ» 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

437  Красилов Данил 8Б МБОУ «Первомайская СОШ» 13 2 ЯЖВР 34 22112024 

438  Берест Александр  8б МБОУ «Первомайская СОШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

439  Тараканов Данил  8б МБОУ «Первомайская СОШ» 11 3 ЯЖВР 34 22112024 

440  Бороздина Ева 8 МБОУ «Первомайская СОШ» 10 3 ЯЖВР 34 22112024 

441  Белик Мария 8б МБОУ «Первомайская СОШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

442  Москвитин Даниил  8 МБОУ «Первомайская СОШ» 10 3 ЯЖВР 34 22112024 

443  Южалкин Александр  8б МБОУ «Первомайская СОШ» 11 3 ЯЖВР 34 22112024 

444  Пермяков Артём 8б МБОУ «Первомайская СОШ» 14 2 ЯЖВР 34 22112024 

445  Косихина Алина 8б МБОУ «Первомайская СОШ» 12 2 ЯЖВР 34 22112024 

446  Белик Дарья  8б МБОУ «Первомайская СОШ» 8 3 ЯЖВР 34 22112024 

447  Кожеурова Виктория 8 МБОУ «Первомайская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

448  Ходиков Лукиан  8 Б МБОУ «Первомайская СОШ» 14 2 ЯЖВР 34 22112024 

449  Коробченко  8б МБОУ «Первомайская СОШ» 14 2 ЯЖВР 34 22112024 

450  Бакланов Иван  8 б МБОУ «Первомайская СОШ» 9 3 ЯЖВР 34 22112024 

451  Гасс Анна 6 МБОУ «Березовская СОШ» 17 1 ЯЖВР 34 22112024 

452  Жуковская Светлана 9А МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 19 1 ЯЖВР 34 22112024 

 


